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Mieszkanie na sprzedaż - Łódź, Górna
cena: Zapytaj w biurze

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 57,13 m2,
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opis nieruchomości

Jeśli od przyszłego mieszkania oczekujesz korzystnego i funkcjonalnego rozkładu, optymalnej przestrzeni do
wygodnego zamieszkania, a ponadto zależy Ci na lokalizacji, która zapewnia świetną komunikację, dostęp do
niezbędnej infrastruktury i jest otoczona terenami zielonymi to trafiłeś na właściwe ogłoszenie, a więcej
szczegółów dowiesz się poniżej:

Na sprzedaż lokal mieszkalny o łącznej powierzchni użytkowej 57,13 mkw, usytuowany na wysokim
parterze w budynku z cegły z lat siedemdziesiątych. Dokładna lokalizacja to ulica Cieszyńska 14 w
łódzkiej dzielnicy Górna (na osiedlu Nowe Rokicie).

Rozkład lokalu to:

dwa ustawne, przestronne pokoje o powierzchni 18,41 mkw oraz 16,83 mkw,
oddzielna, widna kuchnia o powierzchni 6,65 mkw,
komfortowa łazienka, wc, wyposażona w umywalkę, przyłączę na pralkę oraz kabinę prysznicową o
pow. około 2,7 mkw,
funkcjonalny przedpokój z pojemną szafą wnękową oraz możliwością wykorzystania jego przestrzeni na
zabudowę kolejnymi o powierzchni 12,54 mkw,

Wysokość pomieszczeń 2,75 mkw.
Wartością dodaną jest przynależna do mieszkania piwnica o powierzchni około 3,5 mkw oraz pakowna
spiżarka w kuchni o powierzchni około 0,7 mkw

Niewątpliwy atut nieruchomości to dwustronna, preferowana ekspozycja okien (południowy zachód, oraz
północny wschód). Kolejna zaleta to funkcjonalny i przemyślany układ pomieszczeń oferujący szerokie
możliwości aranżacyjne.
Ostatni remont odbył się w 2018 roku podczas, którego w całym lokalu wymieniono m.in instalację
elektryczną, a stan lokal daje możliwość zamieszkania od razu po zakupie.

Jedną z kluczowych korzyści z zakupu oferowanej nieruchomości jest jednak rozwinięta i dobrze
skomunikowana lokalizacja oraz bliskie sąsiedztwo terenów zielonych.  Sklepy, piekarnia, cukiernia,
apteki, placówka medyczna, biblioteka, ogólnodostępne miejsca postojowe, publiczne przedszkole, szkoła
podstawowa, przystanek autobusowy oraz tramwajowy z którego bezpośrednio można dojechać do
ścisłego centrum miasta, parki: Rejtana, Sielanka, Juliusza Słowackiego to tylko niektóre elementy
sąsiedzkiej lub okolicznej infrastruktury, które ułatwią przyszłym właścicielom codzienną egzystencję oraz
pozwolą zaoszczędzić mnóstwo czasu na codziennej logistyce.

Oferowany lokal to właściwa propozycja przede wszystkim dla par, osób starszych lub w podeszłym wieku
oraz prawdziwa gratka dla sympatyków optymalnego metrażu do wygodnego zamieszkania i oddzielnych
kuchni.

W mieszkaniu już po chwili ma się ochotę zostać na dłużej, dlatego lepiej już dziś zadzwoń i przekonaj się
czy czeka ono właśnie na Ciebie.

Informacja dla innych biur nieruchomości:
Oferta na wyłączność, zachęcam jednak do poinformowania o tym mieszkaniu Waszych Klientów. W
przypadku zawarcia transakcji przewidziałem bonus finansowy dla biura nabywcy.
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szczegóły oferty

Mieszkanie sprzedaż

Rozkład mieszkania DWUSTRONNE, ŚRODKOWE Stan budynku DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 295 000, 00 PLN

Czynsz ofertowy 325, 60 PLN Powiat Łódź

Gmina Łódź Miejscowość Łódź

Dzielnica - osiedle Górna Ulica Cieszyńska

Nr domu 14 Powierzchnia użytkowa 57, 13 m²

Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE Rodzaj budynku NISKI WIELORODZINNY

Rok budowy 1970 Standard WYKOŃCZONY

Konstrukcja budynku TRADYCYJNA Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA

Powierzchnia kuchni 6, 65 m² Wyposażenie kuchni PEŁNE

Liczba łazienek 1 Powierzchnia łazienek 2, 70 m²

Stan łazienki DOBRY Wyposażenie łazienki CZĘŚCIOWE

Liczba pokoi 2 Liczba sypialni 1

Parter TAK Ilość pięter [wliczając
parter]

4

Ilość poziomów 1 Wysokość kondygnacji [m] 275, 00 cm

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Piekarnik TAK

Zmywarka TAK Kuchnia indukcyjna TAK

Alarm TAK Domofon TAK

Rodzaj okien PLASTIKOWE Rodzaj podłogi DESKI, GRES, PANELE, TERAKOTA

Czy jest KW TAK Udogodnienia dla inwalidów NIE

Balkon NIE Wyposażenie łazienki
(wykaz)

PRYSZNIC, UMYWALKA, LUSTRO, WC

Osobne WC NIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Cena negocjowana TAK

Województwo ŁÓDZKIE Budynki w sąsiedztwie OSIEDLE DOMÓW WIELORODZINNYCH
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kontakt do agenta

Grzegorz Szostak
doradca klienta ds. nieruchomości

✆ 510 228 245
✆ 509 165 376
✉ grzegorz.szostak@ks-partners.pl

więcej ofert na stronie www.ks-partners.pl


